
Wójt Gminy 

Czernikowo

Zarządzenie Nr 46/2025 

Wójta Gminy Czernikowo
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

w sprawie doręczania kart powołania do służby wojskowej pełnionej oraz 

rozplakatowania obwieszczeń w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny
na terenie Gminy Czernikowo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) w zw. z Rozporządzeniem Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie doręczania kart powołania do służby wojskowej pełnionej 
w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny oraz zarządza się co następuje:

§  1.

1. W celu zapewnienia właściwej realizacji doręczania kart powołania oraz podania do 
publicznej wiadomości informacji o powołaniu do służby wojskowej pełnionej w razie 
ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny wprowadza się na terenie Gminy Czernikowo
1) Plan rozplakatowania obwieszczeń w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny 

stanowiący załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,
2) Plan Akcji Kurierskiej stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzania,

2. Treść załączników o których mowa w ust. 1 uzgadnia się z:
1) Szefem Wojskowego Centrum Rekrutacji w Toruniu
2) Komendantem Miejskim Policji w Toruniu

3. Załączniki stanowią tajemnicę prawnie chronioną i nie podlegają udostępnianiu na 
podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 902) oraz nie podlegają udostępnianiu lub przekazywaniu w celu ponownego 
wykorzystania na podstawie ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o otwartych danych i 
ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1524).

§  2 .

1. Nadzór na właściwą realizacją Akcji Kurierskiej i planem rozplakatowania obszarze 
Gminy Czernikowo sprawuje Wójt.

2. Wykonanie zarządzenia, nadzór nad koordynacją i przygotowaniem Akcji Kurierskiej 
powierza się Sekretarzowi Gminy.



Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podpisania.

§ 3 .


